COPA COLOMBIA DE DUATLON SPRINT 2025

EL JUNCAL, PALERMO - HUILA
SABADO 26 DE ABRIL DE 2025
ORGANIZA: ENDURANCE CHALLENGES SAS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINO

Pos Num Nombre
1 66 Isabela
2 52 Margarita
3 61 Maria Camila
DN¢ 59 Angie

Apellidos
Hernandez Torres
Quintero Cabrera
Lenis Delgado
Casallas

CLASIFICACION GENERAL MASCULINO

Pos Num Nombre
1 65 Angel Alberto

2 64 Jhulian Armando

3 62 Juan Pablo

4 63 Santiago

5 6 Jhon Alvaro

6 4 Diego Alfredo

7 51 Juan Jose

8 54 Leonardo

9 58 Diego Ayinsson

10 60 Eduardo

1 49 Pedro

12 53 Andrés Felipe

13 57 Juan Camilo

14 55 Camilo

15 56 Andres Felipe

16 50 Jorge Alfredo

17 2 Jose Eduardo

18 1075 Yilber

1 Carlos Andres

Apellidos
Nieto Torres
Zumeta Reales
Ruiz Sanchez
Corrales Otalvaro
Ramirez Ramirez
Roa Nifio
Vega Quintero
Conde
Tovar Toro
Gutierrez Toloza
Vizcaya Guarin
Barragan Sanchez
Bohorquez Vivas
Ulloa
Lopez Sanchez
Garces Pelaez
Gonzalez Morales
Penaloza
Astaiza Narvaez

Liga
BOGOTA
INDEPENDIENTE
VALLE
INDEPENDIENTE

Liga
BOGOTA
BOGOTA
QUINDIO
ANTIOQUIA
TOLIMA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
HUILA
HUILA
META
BOGOTA
INDEPENDIENTE
TOLIMA
BOGOTA
INDEPENDIENTE
BOGOTA
BOGOTA

#N/D
CAUCA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS FEMENINO

Pos Num Nombre
1 61 Maria Camila

Pos Num Nombre
1 66 Isabela

Pos Num Nombre
1 52 Margarita

Num Nombre
59 Angie

Pos
DN¢

Apellidos
Lenis Delgado

Apellidos
Hernandez Torres

Apellidos
Quintero Cabrera

Apellidos
Casallas

Liga
VALLE

Liga
BOGOTA

Liga
INDEPENDIENTE

Liga
INDEPENDIENTE

CLASIFICACION POR CATEGORIAS MASCULINO

Num Nombre
62 Juan Pablo
63 Santiago
60 Eduardo

Pos

WN =

Num Nombre

1 65 Angel Alberto

2 64 Jhulian Armando
Num Nombre

1 51 Juan Jose

2 53 Andrés Felipe
3 57 Juan Camilo

Num Nombre
1 56 Andres Felipe
2 1075 Yilber

1 Carlos Andres

Num Nombre
1 6 Jhon Alvaro

2 58 Diego Ayinsson
Pos Num Nombre

1 4 Diego Alfredo

2 55 Camilo

3 2 Jose Eduardo
Pos Num Nombre

1 54 Leonardo
2 50 Jorge Alfredo

Num Nombre
1 49 Pedro

Apellidos
Ruiz Sanchez
Corrales Otalvaro
Gutierrez Toloza

Apellidos
Nieto Torres
Zumeta Reales

Apellidos
Vega Quintero
Barragan Sanchez
Bohorquez Vivas

Apellidos
Lopez Sanchez
Penaloza
Astaiza Narvaez

Apellidos
Ramirez Ramirez
Tovar Toro

Apellidos
Roa Nifio
Ulloa
Gonzalez Morales

Apellidos
Conde
Garces Pelaez

Apellidos
Vizcaya Guarin

Liga
QUINDIO
ANTIOQUIA
META

Liga
BOGOTA
BOGOTA

Liga
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TOLIMA

Liga
INDEPENDIENTE
#N/D

CAUCA

Liga
TOLIMA
HUILA

Liga
INDEPENDIENTE
BOGOTA
BOGOTA

Liga
HUILA
BOGOTA

Liga
BOGOTA

Categoria
Femenino Junior A 18-19 afios
Femenino 30-34 afios
Femenino Junior B 16-17 afios
Femenino 40-44 afnos

Categoria

Masculino Junior A 18-19 afios
Masculino Junior A 18-19 afios
Masculino Junior B 16-17 afios
Masculino Junior B 16-17 afios
Masculino 35-39 afios
Masculino 40-44 afios
Masculino 25-29 afios
Masculino 50-54 afios
Masculino 35-39 afios
Masculino Junior B 16-17 afos
Masculino 70 y mas afios
Masculino 25-29 afios
Masculino 25-29 afios
Masculino 40-44 afios
Masculino 30-34 afios
Masculino 50-54 afios
Masculino 40-44 afios
Masculino 30-34 afios
Masculino 30-34 afios

Categoria
Femenino Junior B 16-17 afios

Categoria
Femenino Junior A 18-19 afios

Categoria
Femenino 30-34 afios

Categoria
Femenino 40-44 afios

Categoria
Masculino Junior B 16-17 afios
Masculino Junior B 16-17 afios
Masculino Junior B 16-17 afios

Categoria
Masculino Junior A 18-19 afios
Masculino Junior A 18-19 afios

Categoria
Masculino 25-29 afios
Masculino 25-29 afios
Masculino 25-29 afios

Categoria
Masculino 30-34 afios
Masculino 30-34 afios
Masculino 30-34 afios

Categoria
Masculino 35-39 afios
Masculino 35-39 afios

Categoria
Masculino 40-44 afios
Masculino 40-44 afios
Masculino 40-44 afos

Categoria
Masculino 50-54 afios
Masculino 50-54 afios

Categoria
Masculino 70 y mas afios

TIEMPO TOTAL CARRERA1

0:57:11 0:09:18

1:09:55 0:12:12

1:10:43 0:11:47
En carrera

TIEMPO TOTAL CARRERA1

0:51:42 0:07:58
0:52:37 0:07:57
0:54:03 0:07:44
0:54:36 0:08:29
0:56:39 0:08:23
0:57:52 0:09:54
0:58:14 0:09:20
0:59:03 0:09:42
0:59:50 0:10:08
1:01:29 0:09:52
1:03:33 0:11:52
1:05:22 0:09:52
1:06:03 0:10:08
1:06:52 0:11:26
1:22:41 0:11:13
1:22:59 0:14:59
1:33:09 0:00:00
1:49:16 0:22:28
Finalizado
TIEMPO TOTAL CARRERA1
1:10:43 0:11:47
TIEMPO TOTAL CARRERA1
0:57:11 0:09:18
TIEMPO TOTAL CARRERA1
1:09:55 0:12:12
TIEMPO TOTAL CARRERA1
En carrera
TIEMPO TOTAL CARRERA 1
0:54:03 0:07:44
0:54:36 0:08:29
1:01:29 0:09:52
TIEMPO TOTAL CARRERA 1
0:51:42 0:07:58
0:52:37 0:07:57
TIEMPO TOTAL CARRERA 1
0:58:14 0:09:20
1:05:22 0:09:52
1:06:03 0:10:08
TIEMPO TOTAL CARRERA1
1:22:41 0:11:13
1:49:16 0:22:28
Finalizado
TIEMPO TOTAL CARRERA1
0:56:39 0:08:23
0:59:50 0:10:08
TIEMPO TOTAL CARRERA 1
0:57:52 0:09:54
1:06:52 0:11:26
1:33:09 0:00:00
TIEMPO TOTAL CARRERA 1
0:59:03 0:09:42
1:22:59 0:14:59
TIEMPO TOTAL CARRERA1
1:03:33 0:11:52

T1
0:00:48
0:00:55
0:00:50

T1
0:00:45
0:00:45
0:01:02
0:00:39
0:00:58
0:01:37
0:01:01
0:01:12
0:01:07
0:00:39
0:01:06
0:01:11
0:01:54
0:01:00
0:01:12
0:01:22
0:00:00
0:01:19

T1
0:00:50

T1
0:00:48

T1
0:00:55

T

T1
0:01:02
0:00:39
0:00:39

T1
0:00:45
0:00:45

T1
0:01:01
0:01:11
0:01:54

T1
0:01:12
0:01:19

T1
0:00:58
0:01:07

T1
0:01:37
0:01:00
0:00:00

T1
0:01:12
0:01:22

T1
0:01:06

CICLISMO
0:36:22
0:41:28
0:43:55

CICLISMO
0:34:01
0:33:14
0:36:11
0:35:43
0:37:18
0:33:30
0:36:24
0:35:52
0:34:58
0:38:43
0:38:07
0:41:36
0:40:11
0:41:10
0:53:34
0:49:19
0:00:00
0:59:13

CICLISMO
0:43:55

CICLISMO
0:36:22

CICLISMO
0:41:28

CICLISMO

CICLISMO
0:36:11
0:35:43
0:38:43

CICLISMO
0:34:01
0:33:14

CICLISMO
0:36:24
0:41:36
0:40:11

CICLISMO
0:53:34
0:59:13

CICLISMO
0:37:18
0:34:58

CICLISMO
0:33:30
0:41:10
0:00:00

CICLISMO
0:35:52
0:49:19

CICLISMO
0:38:07

T2
0:00:52
0:02:05
0:00:42

T2
0:00:37
0:00:30
0:00:34
0:00:33
0:00:49
0:01:28
0:01:06
0:01:23
0:01:01
0:00:43
0:01:13
0:01:09
0:01:33
0:00:42
0:02:14
0:01:25
0:00:00
0:00:51

T2
0:00:42

T2
0:00:52

T2
0:02:05

T2

T2
0:00:34
0:00:33
0:00:43

T2
0:00:37
0:00:30

T2
0:01:06
0:01:09
0:01:33

T2
0:02:14
0:00:51

T2
0:00:49
0:01:01

T2
0:01:28
0:00:42
0:00:00

T2
0:01:23
0:01:25

T2
0:01:13

CARRERA 2
0:09:48
0:13:12
0:13:26

CARRERA 2
0:08:18
0:10:10
0:08:31
0:09:10
0:09:09
0:11:21
0:10:20
0:10:52
0:12:34
0:11:30
0:11:14
0:11:33
0:12:15
0:12:32
0:14:26
0:15:52
0:00:00
0:25:22

CARRERA 2
0:13:26

CARRERA 2
0:09:48

CARRERA 2
0:13:12

CARRERA 2

CARRERA 2
0:08:31
0:09:10
0:11:30

CARRERA 2
0:08:18
0:10:10

CARRERA 2
0:10:20
0:11:33
0:12:15

CARRERA 2
0:14:26
0:25:22

CARRERA 2
0:09:09
0:12:34

CARRERA 2
0:11:21
0:12:32
0:00:00

CARRERA 2
0:10:52
0:15:52

CARRERA 2
0:11:14



