## CLASIFICACION GENERAL FEMENINO

Pos 1 2 3 DNS	52 61	Nombre Isabela Margarita Maria Camila Angie	Apellidos Hernandez Torres Quintero Cabrera Lenis Delgado Casallas	INDEPENDIENTE VALLE	Categoría Femenino Junior A 18-19 años Femenino 30-34 años Femenino Junior B 16-17 años Femenino 40-44 años	TIEMPO TOTAL 0:57:11 1:09:55 1:10:43 En carrera	CARRERA 1 0:09:18 0:12:12 0:11:47	T1 0:00:48 0:00:55 0:00:50	0:36:22 0:41:28 0:43:55	<b>T2</b> 0:00:52 0:02:05 0:00:42	CARRERA 2 0:09:48 0:13:12 0:13:26
CLASIFICACION GENERAL MASCULINO											
Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16	64 62 63 6 4 51 54 58 60 49 53 57 55	Nombre Angel Alberto Jhulian Armando Juan Pablo Santiago Jhon Alvaro Diego Alfredo Juan Jose Leonardo Diego Ayinsson Eduardo Pedro Andrés Felipe Juan Camilo Camilo Andres Felipe Jorge Alfredo	Apellidos Nieto Torres Zumeta Reales Ruiz Sanchez Corrales Otalvaro Ramirez Ramirez Roa Niño Vega Quintero Conde Tovar Toro Gutierrez Toloza Vizcaya Guarín Barragán Sánchez Bohorquez Vivas Ulloa Lopez Sanchez Garces Pelaez	INDEPENDIENTE HUILA HUILA META BOGOTA INDEPENDIENTE TOLIMA BOGOTA	Categoría  Masculino Junior A 18-19 años  Masculino Junior A 18-19 años  Masculino Junior B 16-17 años  Masculino Junior B 16-17 años  Masculino 35-39 años  Masculino 40-44 años  Masculino 25-29 años  Masculino 50-54 años  Masculino Junior B 16-17 años  Masculino Junior B 16-17 años  Masculino 70 y mas años  Masculino 70 y mas años  Masculino 25-29 años  Masculino 25-29 años  Masculino 40-44 años  Masculino 30-34 años  Masculino 50-54 años  Masculino 50-54 años	TIEMPO TOTAL 0:51:42 0:52:37 0:54:03 0:54:36 0:56:39 0:57:52 0:58:14 0:59:03 0:59:50 1:01:29 1:03:33 1:06:52 1:22:41 1:22:59	CARRERA 1 0:07:58 0:07:57 0:07:44 0:08:29 0:08:23 0:09:54 0:09:20 0:09:42 0:10:08 0:09:52 0:11:52 0:11:52 0:11:26 0:11:13 0:14:59	T1 0:00:45 0:00:45 0:00:39 0:00:58 0:01:37 0:01:01 0:01:12 0:01:05 0:01:06 0:01:11 0:01:54 0:01:02 0:01:12 0:01:12	CICLISMO 0:34:01 0:33:14 0:36:11 0:35:43 0:37:18 0:36:24 0:35:52 0:34:58 0:38:43 0:38:07 0:41:36 0:40:11 0:41:10 0:53:34 0:49:19	T2 0:00:37 0:00:34 0:00:34 0:00:49 0:01:28 0:01:06 0:01:23 0:00:01:33 0:00:42 0:01:33 0:00:42 0:02:14 0:01:13	CARRERA 2 0:08:18 0:10:10 0:08:31 0:09:10 0:09:09 0:11:21 0:10:20 0:10:52 0:12:34 0:11:30 0:11:14 0:11:33 0:12:15 0:12:32 0:14:26 0:15:52
17	2	Jose Eduardo	Gonzalez Morales	BOGOTA	Masculino 40-44 años	1:33:09	0:00:00	0:00:00	0:00:00	0:00:00	0:00:00
18 DNS	1075 1	Yilber Carlos Andres	Peñaloza Astaiza Narvaez	#N/D CAUCA	Masculino 30-34 años Masculino 30-34 años	1:49:16 Finalizado	0:22:28	0:01:19	0:59:13	0:00:51	0:25:22
CLASIFICACION POR CATEGORIAS FEMENINO											
Pos 1	Num	Nombre Maria Camila	Apellidos Lenis Delgado	<b>Liga</b> VALLE	Categoría Femenino Junior B 16-17 años	TIEMPO TOTAL 1:10:43	CARRERA 1 0:11:47	<b>T1</b> 0:00:50	0:43:55	<b>T2</b> 0:00:42	<b>CARRERA 2</b> 0:13:26
•			•								
Pos 1	Num 66	Nombre Isabela	Apellidos Hernandez Torres	<b>Liga</b> BOGOTA	Categoría Femenino Junior A 18-19 años	<b>TIEMPO TOTAL</b> 0:57:11	0:09:18	<b>T1</b> 0:00:48	0:36:22	<b>T2</b> 0:00:52	0:09:48
Pos 1	Num 52	Nombre Margarita	Apellidos Quintero Cabrera	<b>Liga</b> INDEPENDIENTE	Categoría Femenino 30-34 años	TIEMPO TOTAL 1:09:55	0:12:12	<b>T1</b> 0:00:55	0:41:28	<b>T2</b> 0:02:05	0:13:12
Pos DNS	<b>Num</b> 59	<b>Nombre</b> Angie	Apellidos Casallas	<b>Liga</b> INDEPENDIENTE	Categoría Femenino 40-44 años	TIEMPO TOTAL En carrera	CARRERA 1	T1	CICLISMO	T2	CARRERA 2
CLASIFICACION POR CATEGORIAS MASCULINO											
Pos 1 2 3	62 63	<b>Nombre</b> Juan Pablo Santiago Eduardo	Apellidos Ruiz Sanchez Corrales Otalvaro Gutierrez Toloza	<b>Liga</b> QUINDÍO ANTIOQUIA META	Categoría Masculino Junior B 16-17 años Masculino Junior B 16-17 años Masculino Junior B 16-17 años	TIEMPO TOTAL 0:54:03 0:54:36 1:01:29	0:07:44 0:08:29 0:09:52	<b>T1</b> 0:01:02 0:00:39 0:00:39	0:36:11 0:35:43 0:38:43	<b>T2</b> 0:00:34 0:00:33 0:00:43	CARRERA 2 0:08:31 0:09:10 0:11:30
<b>Pos</b> 1 2		<b>Nombre</b> Angel Alberto Jhulian Armando	Apellidos Nieto Torres Zumeta Reales	<b>Liga</b> BOGOTA BOGOTA	Categoría Masculino Junior A 18-19 años Masculino Junior A 18-19 años	TIEMPO TOTAL 0:51:42 0:52:37	0:07:58 0:07:57	<b>T1</b> 0:00:45 0:00:45	0:34:01 0:33:14	<b>T2</b> 0:00:37 0:00:30	0:08:18 0:10:10
Pos	Num	Nombre	Apellidos	Liga	Categoría	TIEMPO TOTAL	CARRERA 1	T1	CICLISMO	T2	CARRERA 2
1 2		Juan Jose Andrés Felipe	Vega Quintero Barragán Sánchez		Masculino 25-29 años Masculino 25-29 años	0:58:14 1:05:22	0:09:20 0:09:52	0:01:01 0:01:11	0:36:24 0:41:36	0:01:06 0:01:09	0:10:20 0:11:33
3		Juan Camilo		TOLIMA	Masculino 25-29 años	1:06:03	0:10:08	0:01:54	0:40:11	0:01:33	0:12:15
	Num	Nombre	Apellidos	Liga	Categoría	TIEMPO TOTAL		T1	CICLISMO	T2	CARRERA 2
1 2		Andres Felipe Yilber	Lopez Sanchez Peñaloza	#N/D	Masculino 30-34 años Masculino 30-34 años	1:22:41 1:49:16	0:11:13 0:22:28	0:01:12 0:01:19	0:53:34 0:59:13	0:02:14 0:00:51	0:14:26 0:25:22
DNS	1	Carlos Andres	Astaiza Narvaez	CAUCA	Masculino 30-34 años	Finalizado					
Pos 1	Num 6	Nombre Jhon Alvaro	Apellidos Ramirez Ramirez	<b>Liga</b> TOLIMA	Categoría Masculino 35-39 años	TIEMPO TOTAL 0:56:39	0:08:23	<b>T1</b> 0:00:58	0:37:18	<b>T2</b> 0:00:49	0:09:09
2		Diego Ayinsson	Tovar Toro	HUILA	Masculino 35-39 años	0:59:50	0:10:08	0:01:07	0:34:58	0:01:01	0:12:34
	Num	Nombre	Apellidos	Liga	Categoría	TIEMPO TOTAL		T1	CICLISMO	T2	CARRERA 2
1 2		Diego Alfredo Camilo	Roa Niño Ulloa	BOGOTA	Masculino 40-44 años Masculino 40-44 años	0:57:52 1:06:52	0:09:54 0:11:26	0:01:37 0:01:00	0:33:30 0:41:10	0:01:28 0:00:42	0:11:21 0:12:32
3		Jose Eduardo	Gonzalez Morales	BOGOTA	Masculino 40-44 años	1:33:09	0:00:00	0:00:00	0:00:00	0:00:00	0:00:00
	Num	Nombre	Apellidos	Liga	Categoría	TIEMPO TOTAL		T1	CICLISMO	T2	CARRERA 2
1 2		Leonardo Jorge Alfredo	Conde Garces Pelaez	HUILA BOGOTA	Masculino 50-54 años Masculino 50-54 años	0:59:03 1:22:59	0:09:42 0:14:59	0:01:12 0:01:22	0:35:52 0:49:19	0:01:23 0:01:25	0:10:52 0:15:52
Pos 1	<b>Num</b> 49	<b>Nombre</b> Pedro	<b>Apellidos</b> Vizcaya Guarín	<b>Liga</b> BOGOTA	Categoría Masculino 70 y mas años	TIEMPO TOTAL 1:03:33	<b>CARRERA 1</b> 0:11:52	<b>T1</b> 0:01:06	<b>CICLISMO</b> 0:38:07	<b>T2</b> 0:01:13	<b>CARRERA 2</b> 0:11:14